АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

О внесении изменения

 в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 31.10.2019 № ПОС.03-2544/19

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

Администрации города Переславля-Залесского от 15.09.2015 № ПОС.03-1404/15

«Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования Перечня муниципального имущества городского округа города

Переславля-Залесского, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (в редакции постановления от 28.10.2020

№ ПОС.03-1910/20), в связи с передачей объекта в собственность субъекту малого и

среднего предпринимательства

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

 1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от

31.10.2019 № ПОС.03-2544/19 «Об утверждении Перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с

изменениями от 25.07.2023 № ПОС.03-1683/23, от 18.10.2023 № ПОС.03-2647/23, от

15.07.2024 № ПОС.03-2544/24, от 23.08.2024 № ПОС.03-2011/24) изменение,

исключив из приложения пункт 6.

     2. Управлению муниципальной собственности Администрации города

Переславля-Залесского (Быкова Т.А.) обеспечить размещение Перечня

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее-Перечень) в редакции настоящего постановления на

официальном сайте муниципального образования «Городской округ город

Переславль–Залесский Ярославской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», обеспечить опубликование Перечня в

газете «Переславская неделя», направить сведения об изменениях в Перечень в

исполнительный орган Ярославской области, уполномоченный на взаимодействие с

акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего

предпринимательства».

 3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования «Городской округ город Переславль–Залесский Ярославской области»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.   Постановление вступает в силу после его опубликования.

 5.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                           Т.С. Ильина

	1
	2